PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina —Municipality of Prishtina

Njoftim publik Nr. 05-015/02-131339/25

Drejtoria e Urbanizmit e Komunés s& Prishtinés duke u bazuar né Neni 2, 7 dhe 8 t& Ligjit Nr. 04/L-071 pér
Sistemin e Adresave, Vendimin 01 nr. 031 -223419 t& Kuvendit t& Komunés s& Prishtinés dhe Neni 6, pika 1.2., pika
1.2.1., pika 1.2.1.2. dhe pika 1.2.2., Neni 7, pika 1, pika 2 dhe pika 3 t& Udh&zimit Administrativ Nr. 17/2019 t&
MMPH - s&, ka iniciuar dhe proceduar emértimin e rruggs sé re, rruga me kod t& veganté (kodi 10237) dhe ka béré
propozimin pér emértim t€ késaj rruge né ZK Prishting, Prishtiné

Emri i propozuar: BENCA — Toponim, fshat né rrethin e Tepelenés,
DEMIE SHALA (1966 — 1999) — Déshmor,
RIFAT GJEMAJLI — Veteran i Arsimit.

Komentet lidhur me kété propozim duhet t& dorézohen nga data 29.08.2025 deri mé 03.09.2025, né E-mail
adresén: urbanizmiprishtine@rks-gov.net

N& baze t¢ Udhézimit Administrativ Nr. 17/2019 té MMPH —sé, pér krijimin dhe administrimin e listés alfabetike pér
emértime, listés rezervé dhe vendosjen e tyre nga regjistri komunal, neni 7, paragrafst 1 dhe 2, brenda dy ditéve nga
pranimi i komenteve, do té vendosen né web-fagen e Komunés, si dhe brenda 5 ditéve nga pérfundimi i periudhés sé&
komenteve, Komuna do t& ofrojé pérgjigje me shkrim dhe pérgjigja njgherssh do té publikohet né& web-fage t& Komunss.

Ne 1€ gjitha komentet tuaja duhet t& pérshkruhet numri i kérkesés t& shénuar mé larté si dhe kodi i rruggs pérkatése.
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Adresa: rr. “Radovan Zogoviq” nr. 1, 10000, Prishtiné-Kosové

Telefon: + 383 (0) 38 221 242 e-mail: urbanizmiprishtine(@rks-gov.net



